primo testo, inc. Veni, dilecte mi, egrediamini in agrum, Ca. 7 [Ct 7,11]. 
Beatus Augustinus in libro De cathetiçandis rudibus dicit sic: Nulla maior est ad 
amorem invitatio (c. 102vB); expl. quod Ionathas dixit ad David: Egrediamur in 
agrum, et cetera (c. 103vA)
Precede, a c. 102vB, la rubrica: «In festo beati Iohannis evangeliste».

ultimo testo, inc. Volavit ad me unus de seraphim et in manu eius calculus, 
Ys 6 [Is 6,6]. Quia sine divine munere gratie bonum aliquod initiari (c. 107rA); 
expl. in verbo volandi: Volavit. Reliqua dic precise sicut sunt relata in praece-
dente sermone (c. 107vB)
Precede, a c. 107rA, la rubrica: «De beato patre nostro Francisco».
Serie di sermoni, per lo più pertinenti al Santorale: In festo beati Iohannis evangeliste (cc. 102vB-
103rA e 103rA-104vA), Collatio de eodem (cc. 104vA-105rB), In circumcisione domini Yesu 
Christi (cc. 105rB-106rB), De beata Clara (cc. 106rB-107rA; cfr. Mohan, Initia, p. 192*), De 
beato patre nostro Francisco (c. 107rA-vB; cfr. Mohan, Initia, p. 496*).
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3. cc. 107vB-117vA, Sermones de diversis (10 sermoni)
primo testo, inc. Congregamini, filii, audite Israel patrem vestrum, Ge. 49 

[Gn 49,2]. Synodus Graece, congregatio Latine a sanctis patribus primo legitur 
instituta ut ecclesia (c. 107vB); expl. et praedictos ad congregationem apum et 
examinum. Quaere auctoritates et expone eas. Rogabimus, et cetera (c. 108rB)
Precede, a c. 107vB, la rubrica: «Pro synodo».

ultimo testo, inc. Cum natus esset Iesus, Mt. 2 [Mt 2,1]. In qua lectione 
evangelica(?) quantum ad Epiphaniam Domini pertinet XIII sunt documenta col-
ligenda, scilicet XIII dies (c. 117rB); expl. per illa XIII documenta illustratur 
universalis ecclesia , ut possit pervenire ad gaudia eterna. Ad quae nos perducat, 
et cetera. Amen (c. 117vA)
Serie di sermoni de Sanctis, de Tempore e per altre necessità: Pro synodo (cc. 107vB-108rB), 
Collatio de sancta Katerina (c. 108rB-vA), De Ascensione domini nostri Yesu Christi (cc. 108vA-
109rB), In Nativitate domini nostri Yesu Christi (cc. 109rB-111rA), De Spiritu Sancto, 2a feria 
(cc. 111rB-113rB), In die Veneris sancto (cc. 113rB-115rB), De uno sacerdote (c. 115rB-vB), De 
sancto Ioanne baptista (cc. 116rA-117rA), Lc 11,14 (c. 117rA-B), Mt 2,1 (c. 117rB-vA).

4. cc. 118r-121v, Flores Bernardi (Flores Bernardi, c. 118r)
inc. Quid est Deus? Quid est? Merito quidem. Nil competentius eternitati, 

quae Deus est (c. 118r); expl. dignum nempe est et ad Dei spectat benignitatem, 
ut quis etas negat facere fidem propriam, gratia prodesse concedat alienam. In 
epistola ad P[…] de […] (c. 121v)
Precede, nel margine superiore di c. 118r, la rubrica: «Flores Bernardi. Liber primus, qui habet 
30 capitula».
Excerpta da Bernardo di Chiaravalle. L’explicit risulta di dubbia e parziale restituzione a causa 
delle numerose abbreviazioni.